



9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	09.10.2017 10.10.2017 30.10.2017	Световая среда	Дальномер лазерный Leica DISTO D2	38321-08	№0623132165	19.05.2018
2	09.10.2017 10.10.2017 30.10.2017	Световая среда	Прибор комбинированный "ТКА-ПКМ" (люксметр-яркомер)	24248-09	№023611	20.01.2018
3	09.10.2017 10.10.2017 11.10.2017 30.10.2017	Шум	Анализатор шума и вибрации "АССИСТЕНТ"	39671-08	№134412	12.12.2017
4	09.10.2017 10.10.2017 11.10.2017 30.10.2017	Шум	Секундомер механический СОСпр-2б-2-010	11519-06	№7811	30.06.2018
5	09.10.2017 10.10.2017 11.10.2017 30.10.2017	Шум	Калибратор акустический "Защита-К"	47740-11	№101715	11.09.2018
6	09.10.2017 30.10.2017 11.10.2017	Микроклимат	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп"	32014-06	№115511	25.11.2017
7	09.10.2017 10.10.2017 11.10.2017 30.10.2017	Тяжесть трудового процесса	Дальномер лазерный Leica DISTO D2	38321-08	№0623132165	19.05.2018
8	09.10.2017 10.10.2017 11.10.2017 30.10.2017	Тяжесть трудового процесса	Динамометр общего назначения ДПУ-1-2 5031	26687-08	№336	17.11.2017

9	09.10.2017 10.10.2017 11.10.2017 30.10.2017	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-010	11519-06	№7811	30.06.2018
10	09.10.2017 10.10.2017 11.10.2017 30.10.2017	Химический фактор	Газоанализатор универсальный ГАНК-4	24421-09	№1589	03.05.2018
11	09.10.2017 10.10.2017	Химический фактор	Анализатор-теченскатель АНТ-3М	39982-08	№995	28.08.2018
12	09.10.2017 10.10.2017 30.10.2017 11.10.2017	Химический фактор	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп"	32014-06	№115511	25.11.2017
13	09.10.2017 10.10.2017 11.10.2017 30.10.2017	Вибрация общая	Анализатор шума и вибрации "АССИСТЕНТ"	39671-08	№134412	12.12.2017
14	09.10.2017 10.10.2017 11.10.2017 30.10.2017	Вибрация общая	Виброкалибратор типа АГ01m	30981-12	№5219	31.01.2018
15	09.10.2017 10.10.2017	Инфразвук	Анализатор шума и вибрации "АССИСТЕНТ"	39671-08	№134412	12.12.2017
16	09.10.2017 10.10.2017	Инфразвук	Калибратор акустический "Защита-К"	47740-11	№101715	11.09.2018
17	09.10.2017 30.10.2017 11.10.2017	Химический фактор	Анализатор-течеискатель АНТ-3М	39982-14	№2609	28.08.2018
18	09.10.2017 10.10.2017 11.10.2017 30.10.2017	Вибрация локальная	Анализатор шума и вибрации "АССИСТЕНТ"	39671-08	№134412	12.12.2017

19	09.10.2017 10.10.2017 11.10.2017 30.10.2017	Вибрация локальная	Виброкалибратор типа АТ01m	30981-12	№5219	31.01.2018
20	09.10.2017 10.10.2017	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-010	11519-06	№7811	30.06.2018
21	09.10.2017 30.10.2017	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Газоанализатор универсальный ГАНК-4	24421-09	№1589	03.05.2018
22	09.10.2017 30.10.2017	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп"	32014-06	№115511	25.11.2017

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда:



\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

30.10.2017  
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-15А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-19А	Бухгалтер-калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20, 21А	Бухгалтер по складу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-26А	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Начальник производственного отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33, 34А	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Старший санитарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет









Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
199	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Повар-бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201, 202А	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203, 204А	Мойщик посуды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Повар-бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208, 209А	Мойщик посуды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Повар-бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211, 212А	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213, 214А	Мойщик посуды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Повар-бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216, 217А	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218, 219А	Мойщик посуды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет













Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																		
365, 366А	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
367	Повар-бригадир	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368, 369А	Повар	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370, 371А	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372	Повар-бригадир	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373, 374А	Повар	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375-377А	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378	Повар-бригадир	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379	Повар	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380, 381А	Мойщик посуды	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382	Повар-бригадир	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383-386А	Повар	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387-390А	Мойщик посуды	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Инициалы	Подпись	Дата (гг.мм.чч.)	Дата (гг.мм.чч.)
Членовикова Ирина Владимировна		21.12.2014	21.12.2014
Попов-Богданов Вадим Александрович Директор филиала «Среднеуральский завод		21.12.2014	21.12.2014
Эксперт по бухгалтерскому учету и налогу консалтинговой организации		21.12.2014	21.12.2014
1992	✓	21.12.2014	21.12.2014
Дата приема документа			

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Индивидуальный номер рабочего места	
Профессия / должность / специальность Работника	
Классы (подклассы) условий труда	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	параметры микроклимата
	параметры световой среды
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
Итоговый класс (подкласс) условий труда	
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	

Дата составления: 21.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценке условий труда:

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ (подпись)

21.12.2017 \_\_\_\_\_ (подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись)

21.12.2017